Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny

im. Jana Pawla Il w Sosnowcu Sp. z 0.0,

Sosnowiec, 03.06.2024 r

Dotyczy: konkursu na wykonywanie badan laboratoryjnych dla Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny im. Jana Pawla II w Sosnowcu Sp. z o.o.

W zwiazku z zapytaniami dot. w/w konkursu Zleceniodawca udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, Ze Zleceniobiorca bedzie pobieral material do badan od
niemowlat, matych dzieci i dorostych (czyli wszystkich pacjentow poradni) w lokalizacji Sosnowiec
ul. Pitsudskiego 9?

Odpowiedz: Zleceniodawca potwierdza, ze Zleceniobiorca bedzie pobieral materiat do badan od
wszystkich pacjentéw poradni przy ul. Pitsudskiego 9 oraz ok 1200 pobran rocznie z poradni
mieszczacych sie przy ul. Zapolskiej 3.

Pytanie 2: Czy Zleceniodawca ze wzgledu na duza ilos¢ pacjentow przychodzacych na pobranie
materiatu umozliwi otwarcie punktu pobran w lokalizacji Sosnowiec ul. Pilsudskiego 9 od godziny
7:00?.

Odpowiedz: Zleceniodawca wyraza zgody.

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie co Zleceniodawca rozumie pod pojeciem ,,wykonywanie
badan w ramach ustug POCT™?

- jakie badania beda wykonywane w ramach POCT?

- czy materiat bedzie pobierany przez personel Zleceniodawcy?

- czy badania bedg wykonywane przez personel Zleceniodawcy?

- kto bedzie odpowiedzialny za dostarczenie urzadzen i sprzetu do badan POCT?

- kto bedzie odpowiedzialny za zakup materiatow kontrolnych, zaréwno do kontroli wewngtrznej 1
zewnetrznej oraz odczynnikow do badan POCT?

- kto bedzie odpowiedzialny za nadzoér nad badaniami?

Odpowiedz: Zleceniodawca udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Ad.1. W ramach ustug POCT wykonywane beda badania gazometrii w Szpitalnym Oddziale
Ratunkowym oraz glikemii na wszystkich oddziatach szpitalnych CZDiR przy ul. Zapolskiej 3,
Sosnowiec.

Ad.2. Materiat do badan pobierany bedzie przez personel Zleceniodawcy.

Ad.3. Badania beda wykonywane przez personel Zleceniodawcy.
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Ad.4. Zleceniodawca posiada whasne urzadzenia do badan gazometrii oraz glikemii. Natomiast za
dostarczenie testow immunochromatograficznych odpowiedzialny bedzie Zleceniobiorca.

Ad.5. Za zakup materiatow kontrolnych, zaréwno do kontroli wewnetrznej, jak i zewnetrznej, w
przypadku badan gazometrii i glikemii odpowiada Zleceniodawca. W odniesieniu do testow
immunochromatograficznych odpowiedzialno$¢ za zakup materialow kontrolnych ponosi
Zleceniobiorca.

Ad.6. Nadzor nad wykonywaniem badan POCT bedzie sprawowat wielodyscyplinarny zespét do
spraw POCT, powolany przez Prezesa Zarzadu Zleceniodawcy, zgodnie z obowiazujacym
rozporzadzeniem Ministra Zdrowia. W sklad zespotu wchodzi réwniez koordynator — specjalista
diagnostyki laboratoryjnej wyznaczony przez Zleceniobiorce, ktory pelni nadzor merytoryczny nad
realizacjg badan.

Pytanie 4: Zalacznik nr 2, Formularz Ofertowo- Cenowy — w pozycji 519 wskazano ,, Wynik
zewnetrzny” — pozycja ta nie jest badaniem laboratoryjnych, prosimy o jej usunigcie.

Odpowiedz: Zleceniodawca wyraza zgodg na usuniecie pozycji 519 z Formularza Ofertowo-
Cenowego w Zataczniku nr 2.

Pytanie 5: Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o rozwazenie mozliwosci przesunigcia terminu sktadania
ofert na dzien 12.06.2025 r. Dodatkowy czas pozwoli nam na dokladniejsze zapoznanie si¢
z przedmiotem zamoéwienia i przygotowanie oferty z nalezyta starannos$cia, co moze przyczynic sig
do przedstawienia propozycji korzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zleceniodawca nie wyraza zgody.
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